UỶ BAN NHÂN DÂN                   CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
   TỈNH BÌNH ĐỊNH                                  Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc

Số: 2074/UBND-VX                       Quy Nhơn, ngày  01  tháng  7  năm 2009
	V/v tạm ứng và thanh toán vốn đầu tư xây dựng công trình Trung tâm Văn hóa - Thông tin tỉnh.

                                                                        Kính gửi:

- Sở Kế hoạch và Đầu tư;
- Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch;
- Sở Tài chính.

Xét đề nghị của Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch tại Tờ trình số 607/TTr-SVHTTDL ngày 10/6/2009 và Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Công văn số 398/KH&ĐT-VX ngày 19/6/2009 về việc tạm ứng và thanh toán vốn đầu tư xây dựng công trình Trung tâm Văn hóa - Thông tin tỉnh, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:
1. Để đảm bảo giải ngân kế hoạch vốn đã bố trí cho công trình Trung tâm Văn hóa - Thông tin tỉnh, đồng ý chủ trương cho Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tiếp tục tạm ứng và thanh toán khối lượng hoàn thành các hạng mục công trình trên theo hồ sơ thiết kế được duyệt trên cơ sở không vượt tổng mức đầu tư toàn bộ dự án.
2. Giao Giám đốc Sở Văn hóa, Thể Thao và Du lịch phối hợp với các Sở Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính và các ngành liên quan triển khai thực hiện và sớm hoàn thành việc lập dự án điều chỉnh, bổ sung công trình trên, trình UBND tỉnh xem xét phê duyệt theo quy định hiện hành để quyết toán công trình trong năm 2009.
                                                                             KT. CHỦ TỊCH

                                                                                              PHÓ CHỦ TỊCH

Nơi nhận:
- Như​ trên;

- Kho bạc Nhà nước tỉnh;                                                                             (Đã ký)
- L​ưu: VT, K5.

                                                                                         Nguyễn Thị Thanh Bình
PAGE